様式第1号(別表関係)

年　　月　　日

　　九戸村長　　　　　　　　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
                                         電話

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、九戸村補助金交付規則及び合併処理浄化槽整備事業補助金交付要綱第６の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

金　　　　　　　　　　円

様式第2号(別表関係)

事業計画( 実績 )書
　1　事業の目的

　2　事業の内容
	1
	浄化槽設置場所
	九戸村大字

	2
	浄化槽の形式
	名称　　　　　　　　　　認定番号

	3
	浄化槽の区分(人槽)
	　　　　　　　　　　　人槽

	4
	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	5
	住宅の種類
	1　一般住宅(延床面積　　　　　m2)
2　併用住宅(延床面積　　　　　m2、居住面積　　　　　m2)

	6
	住宅等所有者
	1　本人　　2　共有(　人)　　3　その他(　　　)

	7
	事業着工予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	8
	事業完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	9
	放流先
	1　河川　　　2　道路側溝　　　3　その他(　　　　　　　)

(事業計画添付書類)
　(1)　浄化槽設置届出受理通知書の写し又は建築確認通知書の写し
　(2)　設置場所の見取図及び設置浄化槽の構造図及び配置配管図
　(3)　浄化槽設置工事契約書の写し又は浄化槽工事見積書の写し
　(4)　「合併処理浄化槽設置整備補助事業における国庫補助指針」に適合することを証する登録証の写し及び管理票(Ｃ票)
　(5)　小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証
　(6)　設置工事を監督する浄化槽設備士の免状の写し
　(7)　納税証明書
　(8)　土地及び住宅を借りている者は賃貸人の承諾書
　(9)　その他村長が必要と認める書類

様式第3号(別表関係)

収支予算(精算)書
1　収入の部
	区分
	予算額
(精算額)
	備考

	合併処理浄化槽設置整備事業補助金
	円

	自己資金

	計

2　支出の部
	区分
	予算額
(精算額)
	備考

	合併処理浄化槽設置整備事業費
	円

	計

様式第4号(別表関係)

年　　月　　日
　　九戸村長　　　　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　印

合併処理浄化槽設置整備事業変更(中止・廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった合併処理浄化槽設置整備事業について、次のとおり変更(中止・廃止)したいので、九戸村補助金交付規則により、関係書類を添えて、承認を申請します。

理由

年　　月　　日

九戸村長　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

合併処理浄化槽設置整備事業補助金請求書

　　年　　月　　日付け九戸村指令九地水第　　　　号で補助金の交付の決定の通知があった合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので、九戸村補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を請求します。

　　　　　　　　請求金額　　　　　　　　　円

　　　　　　　補助金口座振替依頼書
　　　　　　　標記補助金を下記私の名義の金融機関口座へ振替願います。

	振　込　先

 　金融機関名              銀行 / 農協 / 金庫
             本店 / 支店 / 支所 / 出張所

口座番号　　普通　・　当座　 №

口座名義（カナ）

請求者の生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

年　　月　　日

九戸村長　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名
電　話

浄化槽設置整備事業実績報告書
年　　月　　日付け九戸村指令九地水第　　　号で補助金交付決定の通知があった浄化槽設置整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

添付書類
(１)　事業実績書
(２)　収支精算書
(３)　浄化槽設備士が適正な施工を確認したことを証するもの（チェックリスト）
(４)　浄化槽保守点検業者との業務委託契約書の写し
(５)　浄化槽法定検査依頼書の写し
(６)　申請者と浄化槽工事業者の工事請負契約書の写し
(７)　工事代金領収書の写し
(８)　適正に設置工事が行われたことを証する施工状況の写真
(９)　その他村長が必要と認める書類